
Sportovní vybavení
Léky, tablety, krémy, gely a další p?ípravky pro zdraví sportovc?
http://sportovniradce.cz

EUROMILIONY

Euromiliony je název ?íselné loterijní hry, kterou provozuje spole?nost Sazka a. s. Loterijní hru
?eská sázková kancelá? p?edstavila v roce 2003. Popularitou se Euromiliony sice nemohou rovnat
nejznám?jší ?eské h?e Sportka, ale i navzdory tomu si hra dokázala získat mnoho p?íznivc?. A ?ím
že jsou Euromiliony unikátní? Tak nap?íklad vysokým jackpotem, který se pohybuje kolem 100
milion? korun, menším rozsahem ?ísel, ze kterých hrá?i vybírají, a také pravidelným losováním,
které probíhá dvakrát týdn?. Euromiliony pravidla a návod Euromiliony je ?íselná loterijní hra, ve
které hrá?i vybírají celkem osm ?ísel: 7 hlavních ?ísel z 35 ?ísel a jedno dodatkové ?íslo z 5 ?ísel.
Hraje […]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

